SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANO
 EDITAL Nº 228/2018 - SELEÇÃO PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos
Humanos, torna público o Resultado Final do Processo de SELEÇÃO SIMPLIFICADA,  Edital de Abertura nº 203/2018, para admissão
em contrato administrativo nas funções de Médico Clínico Geral e Médico Psiquiatra, regido pela Lei Municipal nº 5.011, de 23 de
dezembro de 2003, alterada pela Lei Municipal nº 5.656, de 29 de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº
6.568, de 13 de abril de 2018. O Resultado Final, Anexos I  e II, do presente edital,  encontra-se disponível na pasta de publicações
legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria de Administração e Recursos Humanos e em caráter meramente informativo
no site,  http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/  . Outrossim, convoca  os candidatos conforme descrito
abaixo  a  comparecerem,  imediatamente, na  Secretaria  de  Administração  e  Recursos  Humanos   –  Setor  de  Contratação  e
Desenvolvimento de Pessoal, no horário das 13 as 17h (segunda, terça, quarta e quinta-feira),  munidos com a documentação
(originais  e  cópias)  necessária  para  contratação. A  documentação  encontra-se  disponível  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/  O  candidato  só  será  contratado  na  forma  da  lei,  se
apresentar toda a documentação e laudos da avaliação médica e psicológica até a data de 25 de agosto de 2018.
MÉDICO CLINICO GERAL
CLAS   CANDIDATO
1º  ELIZABETH DA FONSECA RAMOS
2º ALIPIO D' OLIVEIRA COELHO
3º RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA ALCANTARA

MÉDICO  PSIQUIATRA
CLAS   CANDIDATO
1º   MARIA CRISTINE IGANSI DA CUNHA
2º  DAIANA RAFAELA CANABARRO
3º  MARCELO ECHENIQUE ALVES
4º  DEBORA INES BUENO KUHN
                                                       Pelotas, 3 de  agosto de 2018.

Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos  VISTO Abel Dourado - Secretário de Administração e Recursos
Humanos

1

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/